Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

e Pontianis clarissima luce circumfusum a duobus Angelis in cœlum deferri: quin immo ipsem, antequam spiritum efflaret, hortatus matrem ad Christianam constantiam professus erat, sanctos Antonium & Onuphrium, ac plures Angelos ad ipsum fociandum sibi assistisse. Postea evolutu anno cœlesti circumfusum luce se videndum matri objecit, atque unius horæ flexu ab albescente aurora ad exortum solem de cœlitum felicitate differuit; quin etiam Archangelum custodem adduxit, cujus aspectu ipsa potiretur (c). Is si quapiam in re aliquando Franciscæ peccabat, ex ejus oculis evanescebat, seque videndum præbebat, cum illa culpam planxisset: si vero quispam præsentem sancta muliere peccasset, mox Archangelus quasi suffusus pudore vultum tegebat: si illa vexabatur a dæmonibus, opem laboranti afferebat. Tanta vero luce fulgebat, ut noctu ad comarum illius fulgorem Francisca divina officia perlegeret. Antequam vero hunc Archangelum formæ elegantiam insignem manusque in crucis formam deussitatas gerentem acciperet, ab Angelo custode percuti consueverat (d), si quando leviter peccaret, etiam si neminem intueretur, adeo ut cum locus Cæcilia & Vannoza glos de rebus caducis inter se colloquerentur, neque ipsa metu quodam humano capta sermonem abrumperet, alamp accepit, quamvis nemo compareret: cumque Antonello, qui ipsi a confessionibus erat, internos mentis sinus panderet, nec tamen omnia munera divinitus illi concessa præ ignava demissione referret, istum adeo gravem humeris excepit, ut in terram projecta sit, stupente sacerdote, cui mox errorem aperuit: cum vero post sacram sumptam Eucharistiam in ecstasim raptam esset, corripit se ab Angelo didicit. Eo quoque divino munere ornata (e) est, ut foetorem peccatorum persentiret, ac faciem ab iis, qui impudiciæ labe inquinati erant, averteret & si prope lupanaria iter haberet, tanto foetore afflata angebatur, ut pene examinata corrueret.

Erupit (f) hoc anno latens hæresis [r], quæ excellentis doctrinæ specie foedissimos errores, & divini amoris nomine carnaliter amores commendabat; & vocitata est

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Ann. Eccl. Tom. XXVII.

Archangelus custos S. Franciscæ.